Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 625.40

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,584.17

2.3.6.3.06 Productos metálicos 47,555.55

2.3.9.8.02 Accesorios 107,419.75

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 23,035.77

Total 182,220.64

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil doscientos veinte con 64/100 (182,220.64)